
ＧＴＦ/Ｇｔｅｘ/ＧＴＳ/ﾊﾁﾛｸ 2019 / 9 / 15 8:35

フリー走行＆予選 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 97 GT-F Ex 1 夢工房@Kyoritsukohki FD3S MAZDA 59.839 5 / 6 123.030
2 16 GT-F Ex 2 ﾚｰｽｳｫｰｽﾞ SURVIVE  ｼﾙﾋﾞｱ NISSAN 1'00.542 6 / 11 0.703 121.602
3 90 GT-F Ex 3 青い巨星 AGY R35 ｷﾞｬｻﾞﾘﾝｸﾞ NISSAN GT-R 1'00.990 4 / 10 1.151 120.708
4 24 GT-F Ex 4 ｵｵｻﾜﾖｼｱｷ Y's GTR YRP 日産GTR 1'01.169 8 / 12 1.330 120.355
5 666 GT-F Ex 5 BREworks with 夢工房 ﾛｰﾀﾘｰﾛｰﾄﾞｽﾀｰ MAZDA 1'01.422 5 / 5 1.583 119.859
6 89 GT-F Ex 6 横川博志 AGY R8 ｱｳﾃﾞｨ 1'03.063 11 / 13 3.224 116.740
7 63 GT-F Ex 7 相田 辰 AUDI TTS AUDI TTS 1'03.243 3 / 7 3.404 116.408
8 87 GT-F Ex 8 ﾕｰｼﾞｰﾗﾝﾄﾞLS55AMG ﾕｰｼﾞｰﾗﾝﾄﾞSL55AMG AMG 1'03.408 5 / 8 3.569 116.105
9 59 GT-F 1 ﾌﾟﾛﾌｨﾂﾄK EG6 HONDA 1'04.456 5 / 9 4.617 114.217
10 8 GT-F 2 Team ACR V8 VANTAGE ACR PERFORMANCE ASTON MARTIN 1'04.626 5 / 8 4.787 113.917
11 33 GT-F 3 hiro koba CHALLENGE☆R JZX90 TOYOTA 1'04.822 3 / 8 4.983 113.573
12 86 GT-F Ex 9 駒井 健一郎 AGY 34GTR NISSAN 1'04.942 5 / 11 5.103 113.363
13 85 ﾊﾁﾛｸ 1 山ﾊﾁ KMS!Gr.A+ﾚﾋﾞﾝ ﾄﾖﾀ 1'05.105 7 / 7 5.266 113.079
14 57 GT-F 4 おおぎ くろいろしびっく honda 1'05.203 5 / 11 5.364 112.909
15 14 ﾊﾁﾛｸ 2 石川 真一 ﾁﾝｷﾁﾄﾚﾉGr.A+ TOYOTA 1'05.299 6 / 10 5.460 112.743
16 58 GT-F 5 山崎まさや FD3S@BRE-Works MAZDA 1'05.338 6 / 12 5.499 112.676
17 56 GT-F 6 高畑 昭一 CHALLENGE☆R S2000 HONDA 1'06.439 12 / 12 6.600 110.808
18 99 GT-S 1 ｸｰﾊﾟｰS MINI BMW 1'06.964 11 / 12 7.125 109.940
19 15 GT-F 7 中川 秀樹 K-FORCE/ｱｰﾄﾃｯｸ花塚M3B BMW 1'07.345 3 / 7 7.506 109.318
20 60 GT-F 8 GB,tec M3 BMW 1'07.722 10 / 12 7.883 108.709
21 113 GT-S 2 黄色 草加煎餅156 Alfa156 1'07.898 5 / 6 8.059 108.427
22 112 GT-S 3 富田  智 CHALLENGE☆R UNO ｱｳﾃﾞｨ 1'09.100 8 / 11 9.261 106.541

78 ﾊﾁﾛｸ 地下 隆一郎 ｶﾛｰﾗﾚﾋﾞﾝ TOYOTA 出走せず

Entry :23    Start :22

Type Lap GapBest Time
Ave.

Km/h
Pos No Class C.P. Name CarName
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Tsukuba Circuit(2,045m)



ＧＴＦ/Ｇｔｅｘ/ＧＴＳ/ﾊﾁﾛｸ 2019 / 9 / 15 13:15

決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 666 GT-F Ex 1 BREworks with 夢工房 ﾛｰﾀﾘｰﾛｰﾄﾞｽﾀｰ MAZDA 12 12'48.766 1'03.022 3 / 12 114.917
2 24 GT-F Ex 2 ｵｵｻﾜﾖｼｱｷ Y's GTR YRP 日産GTR 12 12'49.239 0.473 1'02.974 3 / 12 114.846
3 16 GT-F Ex 3 ﾚｰｽｳｫｰｽﾞ SURVIVE  ｼﾙﾋﾞｱ NISSAN 12 12'55.898 7.132 1'02.680 3 / 12 113.860
4 90 GT-F Ex 4 青い巨星 AGY R35 ｷﾞｬｻﾞﾘﾝｸﾞ NISSAN GT-R 12 13'01.537 12.771 1'03.147 3 / 12 113.039
5 63 GT-F Ex 5 相田 辰 AUDI TTS AUDI TTS 12 13'21.849 33.083 1'05.797 2 / 12 110.175
6 86 GT-F Ex 6 駒井 健一郎 AGY 34GTR NISSAN 12 13'21.849 33.083 1'03.760 5 / 12 110.175
7 87 GT-F Ex 7 ﾕｰｼﾞｰﾗﾝﾄﾞLS55AMG ﾕｰｼﾞｰﾗﾝﾄﾞSL55AMG AMG 12 13'23.498 34.732 1'05.738 3 / 12 109.949
8 59 GT-F 1 ﾌﾟﾛﾌｨﾂﾄK EG6 HONDA 12 13'27.513 38.747 1'05.971 10 / 12 109.403
9 85 ﾊﾁﾛｸ 1 山ﾊﾁ KMS!Gr.A+ﾚﾋﾞﾝ ﾄﾖﾀ 12 13'28.950 40.184 1'05.954 3 / 12 109.208
10 33 GT-F 2 hiro koba CHALLENGE☆R JZX90 TOYOTA 12 13'36.913 48.147 1'06.608 4 / 12 108.144
11 8 GT-F 3 Team ACR V8 VANTAGE ACR PERFORMANCE ASTON MARTIN 12 13'37.217 48.451 1'06.523 2 / 12 108.103
12 14 ﾊﾁﾛｸ 2 石川 真一 ﾁﾝｷﾁﾄﾚﾉGr.A+ TOYOTA 12 13'39.899 51.133 1'06.863 4 / 12 107.750
13 58 GT-F 4 山崎まさや FD3S@BRE-Works MAZDA 12 13'40.749 51.983 1'06.941 4 / 12 107.638
14 56 GT-F 5 高畑 昭一 CHALLENGE☆R S2000 HONDA 12 13'43.359 54.593 1'07.194 4 / 12 107.297
15 99 GT-S 1 ｸｰﾊﾟｰS MINI BMW 11 12'55.129 1Lap 1'08.511 5 / 11 104.476
16 60 GT-F 6 GB,tec M3 BMW 11 13'03.963 1Lap 1'09.140 5 / 11 103.298
17 113 GT-S 2 黄色 草加煎餅156 Alfa156 11 13'06.556 1Lap 1'09.439 3 / 11 102.958
18 112 GT-S 3 富田  智 CHALLENGE☆R UNO ｱｳﾃﾞｨ 11 13'15.361 1Lap 1'09.553 2 / 11 101.818
19 97 GT-F Ex 8 夢工房@Kyoritsukohki FD3S MAZDA 6 6'27.282 6Laps 1'02.528 3 / 6 114.056
20 89 GT-F Ex 9 横川博志 AGY R8 ｱｳﾃﾞｨ 4 4'23.479 8Laps 1'03.915 2 / 4 111.766
21 57 GT-F 7 おおぎ くろいろしびっく honda 0

15 GT-F 中川 秀樹 K-FORCE/ｱｰﾄﾃｯｸ花塚M3B BMW 出走せず

Fastest Lap

GT-F 1'05.971 (10 / 12) 111.594 km/h 59 ﾌﾟﾛﾌｨﾂﾄK / EG6
GT-F Ex 1'02.528 (3 / 6) 117.739 km/h 97 夢工房@Kyoritsukohki / FD3S
GT-S 1'08.511 (5 / 11) 107.457 km/h 99 ｸｰﾊﾟｰS / MINI
ﾊﾁﾛｸ 1'05.954 (3 / 12) 111.623 km/h 85 山ﾊﾁ / KMS!Gr.A+ﾚﾋﾞﾝ

Start Time :12:54'30    Finish Time :13:07'18.766 Entry :23    Start :21    Finish :21

Ave.

Km/h
Type Lap LapTotal Time Gap Best TimeCarNamePos No Class C.P. Name
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ＧＴＦ/Ｇｔｅｘ/ＧＴＳ/ﾊﾁﾛｸ 2019 / 9 / 15 13:15

クラス別決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

GT-F Start Time :12:54'30    Finish Time :13:07'57.513 Entry :8    Start :6    Finish :7

1 59 ﾌﾟﾛﾌｨﾂﾄK EG6 HONDA 12 13'27.513 1'05.971 10 / 12 109.403
2 33 hiro koba CHALLENGE☆R JZX90 TOYOTA 12 13'36.913 9.400 1'06.608 4 / 12 108.144
3 8 Team ACR V8 VANTAGE ACR PERFORMANCE ASTON MARTIN 12 13'37.217 9.704 1'06.523 2 / 12 108.103
4 58 山崎まさや FD3S@BRE-Works MAZDA 12 13'40.749 13.236 1'06.941 4 / 12 107.638
5 56 高畑 昭一 CHALLENGE☆R S2000 HONDA 12 13'43.359 15.846 1'07.194 4 / 12 107.297
6 60 GB,tec M3 BMW 11 13'03.963 1Lap 1'09.140 5 / 11 103.298
7 57 おおぎ くろいろしびっく honda 0

15 中川 秀樹 K-FORCE/ｱｰﾄﾃｯｸ花塚M3B BMW 出走せず

GT-F Ex Start Time :12:54'30    Finish Time :13:07'18.766 Entry :9    Start :9    Finish :9

1 666 BREworks with 夢工房 ﾛｰﾀﾘｰﾛｰﾄﾞｽﾀｰ MAZDA 12 12'48.766 1'03.022 3 / 12 114.917
2 24 ｵｵｻﾜﾖｼｱｷ Y's GTR YRP 日産GTR 12 12'49.239 0.473 1'02.974 3 / 12 114.846
3 16 ﾚｰｽｳｫｰｽﾞ SURVIVE  ｼﾙﾋﾞｱ NISSAN 12 12'55.898 7.132 1'02.680 3 / 12 113.860
4 90 青い巨星 AGY R35 ｷﾞｬｻﾞﾘﾝｸﾞ NISSAN GT-R 12 13'01.537 12.771 1'03.147 3 / 12 113.039
5 63 相田 辰 AUDI TTS AUDI TTS 12 13'21.849 33.083 1'05.797 2 / 12 110.175
6 86 駒井 健一郎 AGY 34GTR NISSAN 12 13'21.849 33.083 1'03.760 5 / 12 110.175
7 87 ﾕｰｼﾞｰﾗﾝﾄﾞLS55AMG ﾕｰｼﾞｰﾗﾝﾄﾞSL55AMG AMG 12 13'23.498 34.732 1'05.738 3 / 12 109.949
8 97 夢工房@Kyoritsukohki FD3S MAZDA 6 6'27.282 6Laps 1'02.528 3 / 6 114.056
9 89 横川博志 AGY R8 ｱｳﾃﾞｨ 4 4'23.479 8Laps 1'03.915 2 / 4 111.766

GT-S Start Time :12:54'30    Finish Time :13:07'25.129 Entry :3    Start :3    Finish :3

1 99 ｸｰﾊﾟｰS MINI BMW 11 12'55.129 1'08.511 5 / 11 104.476
2 113 黄色 草加煎餅156 Alfa156 11 13'06.556 11.427 1'09.439 3 / 11 102.958
3 112 富田  智 CHALLENGE☆R UNO ｱｳﾃﾞｨ 11 13'15.361 20.232 1'09.553 2 / 11 101.818

ﾊﾁﾛｸ Start Time :12:54'30    Finish Time :13:07'58.950 Entry :3    Start :2    Finish :2

1 85 山ﾊﾁ KMS!Gr.A+ﾚﾋﾞﾝ ﾄﾖﾀ 12 13'28.950 1'05.954 3 / 12 109.208
2 14 石川 真一 ﾁﾝｷﾁﾄﾚﾉGr.A+ TOYOTA 12 13'39.899 10.949 1'06.863 4 / 12 107.750

Fastest Lap

GT-F 1'05.971 (10 / 12) 111.594 km/h 59 ﾌﾟﾛﾌｨﾂﾄK / EG6
GT-F Ex 1'02.528 (3 / 6) 117.739 km/h 97 夢工房@Kyoritsukohki / FD3S
GT-S 1'08.511 (5 / 11) 107.457 km/h 99 ｸｰﾊﾟｰS / MINI
ﾊﾁﾛｸ 1'05.954 (3 / 12) 111.623 km/h 85 山ﾊﾁ / KMS!Gr.A+ﾚﾋﾞﾝ

Pos No Name CarName Type Lap LapTotal Time Gap Best Time
Ave.

Km/h
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Tsukuba Circuit(2,045m)



ＦＣＣ／Ｆ＆Ｒ 2019 / 9 / 15 9:30

 フリー走行＆予選 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 108 F&R 1 NGK EK4 HONDA CIVIC 1'07.159 9 / 9 109.620
2 32 Plus 1 ｷﾝ爺@MASSIVE 小富士ｽｲﾌﾄ@DXL ｽｲﾌﾄｽﾎﾟｰﾂ 1'08.447 4 / 19 1.288 107.558
3 7 Plus 2 ﾌｼﾞﾓﾄ＠ﾗﾊﾞｳﾙ ｽｲﾌﾄ ｽｲﾌﾄ/ｽｽﾞｷ 1'08.743 3 / 14 1.584 107.095
4 52 Plus 3 D′s racing ﾎﾟﾋﾟ夫 MK5GTI ver.2.5 VW 1'08.946 12 / 16 1.787 106.779
5 58 Plus 4 mya ﾁﾊﾞｰｽﾞｽｲﾌﾄ ｽｲﾌﾄ/ｽｽﾞｷ 1'09.555 7 / 20 2.396 105.844
6 166 Basic 1 2501soncho sonchoｽｲﾌﾄZC32S SUZUKI ｽｲﾌﾄｽﾎﾟｰﾂ 1'09.746 6 / 18 2.587 105.554
7 169 Plus 5 大谷 晶彦 ENKEI NATION MEGANEⅢ RS Renault MEGANE 1'09.950 5 / 22 2.791 105.247
8 167 Basic 2 ITASUN zc32s ｽｲｽｲ ｽｽﾞｷ 1'10.154 6 / 11 2.995 104.941
9 2 Plus 6 仁部 善文 DIXCEL Mline お一人様SWIFT SUZUKI 1'10.182 7 / 9 3.023 104.899
10 12 Plus 7 クロさん。 ｽｲﾌﾄｽﾎﾟｰﾂ ｽｲﾌﾄ/ｽｽﾞｷ 1'10.887 18 / 21 3.728 103.855
11 31 Basic 3 yutaha 裏ちゃん SUZUKI ｽｲﾌﾄｽﾎﾟｰﾂ 1'11.101 16 / 19 3.942 103.543
12 81 F&R 2 ｿﾒﾔﾌﾄｼ ﾊﾟｰﾑﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ﾏﾂﾀﾞ/ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 1'11.316 21 / 21 4.157 103.231
13 126 F&R 3 ｻﾙNC ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ Mazda 1'11.897 9 / 14 4.738 102.396
14 55 Plus 8 ﾓｯﾁｰ Mline poro VW 1'12.189 9 / 13 5.030 101.982
15 26 F&R 4 CHALLENGE☆R GTI golf6gti VOLKSWAGEN 1'12.199 17 / 19 5.040 101.968
16 884 Plus 9 lin lin Polo lin lin  ZC33S ｽｽﾞｷ ｽｲｽﾎﾟ ZC33S 1'12.312 6 / 20 5.153 101.809
17 77 Basic 4 鈴木 敏也 MlineZC31S ｽｲﾌﾄ/ｽｽﾞｷ 1'12.427 15 / 16 5.268 101.647
18 164 F&R 5 千葉そら Elise 1.6L LOTUS 1'12.853 10 / 15 5.694 101.053
19 168 Basic 5 ﾀｲﾁ君 【初代】ｽｲｽﾎﾟ SUZUKI 1'12.861 7 / 11 5.702 101.042
20 6 F&R 6 life ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ﾏﾂﾀﾞ 1'13.349 16 / 20 6.190 100.369
21 119 F&R 7 life ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ﾏﾂﾀﾞ 1'13.420 3 / 8 6.261 100.272
22 134 F&R 8 野辺 雅史 CHALLENGE☆R ﾕｰﾉｽﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 1'14.155 9 / 19 6.996 99.279

Entry :22    Start :22

Type Lap GapBest Time
Ave.

Km/h
Pos No Class C.P. Name CarName
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Tsukuba Circuit(2,045m)



ＦＣＣ／Ｆ＆Ｒ 2019 / 9 / 15 13:40

決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 108 F&R 1 NGK EK4 HONDA CIVIC 12 13'44.726 1'07.503 4 / 12 107.119
2 32 Plus 1 ｷﾝ爺@MASSIVE 小富士ｽｲﾌﾄ@DXL ｽｲﾌﾄｽﾎﾟｰﾂ 12 14'02.054 17.328 1'09.304 2 / 12 104.915
3 7 Plus 2 ﾌｼﾞﾓﾄ＠ﾗﾊﾞｳﾙ ｽｲﾌﾄ ｽｲﾌﾄ/ｽｽﾞｷ 12 14'02.591 17.865 1'09.267 7 / 12 104.848
4 52 Plus 3 D′s racing ﾎﾟﾋﾟ夫 MK5GTI ver.2.5 VW 12 14'09.218 24.492 1'09.437 6 / 12 104.030
5 169 Plus 4 大谷 晶彦 ENKEI NATION MEGANEⅢ RS Renault MEGANE 12 14'12.120 27.394 1'09.704 6 / 12 103.676
6 58 Plus 5 mya ﾁﾊﾞｰｽﾞｽｲﾌﾄ ｽｲﾌﾄ/ｽｽﾞｷ 12 14'22.826 38.100 1'10.498 9 / 12 102.389
7 166 Basic 1 2501soncho sonchoｽｲﾌﾄZC32S SUZUKI ｽｲﾌﾄｽﾎﾟｰﾂ 12 14'23.768 39.042 1'10.768 9 / 12 102.277
8 2 Plus 6 仁部 善文 DIXCEL Mline お一人様SWIFT SUZUKI 12 14'25.301 40.575 1'10.679 10 / 12 102.096
9 167 Basic 2 ITASUN zc32s ｽｲｽｲ ｽｽﾞｷ 12 14'26.857 42.131 1'10.787 10 / 12 101.913
10 81 F&R 2 ｿﾒﾔﾌﾄｼ ﾊﾟｰﾑﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ﾏﾂﾀﾞ/ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 12 14'34.928 50.202 1'11.438 3 / 12 100.973
11 26 F&R 3 CHALLENGE☆R GTI golf6gti VOLKSWAGEN 12 14'46.703 1'01.977 1'12.463 6 / 12 99.632
12 12 Plus 7 クロさん。 ｽｲﾌﾄｽﾎﾟｰﾂ ｽｲﾌﾄ/ｽｽﾞｷ 12 14'47.273 1'02.547 1'12.099 10 / 12 99.568
13 31 Basic 3 yutaha 裏ちゃん SUZUKI ｽｲﾌﾄｽﾎﾟｰﾂ 12 14'47.719 1'02.993 1'11.293 11 / 12 99.518
14 126 F&R 4 ｻﾙNC ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ Mazda 12 14'54.602 1'09.876 1'12.719 4 / 12 98.752
15 55 Plus 8 ﾓｯﾁｰ Mline poro VW 12 14'56.306 1'11.580 1'12.747 5 / 12 98.565
16 119 F&R 5 life ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ﾏﾂﾀﾞ 11 13'47.023 1Lap 1'13.075 4 / 11 97.920
17 77 Basic 4 鈴木 敏也 MlineZC31S ｽｲﾌﾄ/ｽｽﾞｷ 11 13'48.108 1Lap 1'12.811 5 / 11 97.792
18 168 Basic 5 ﾀｲﾁ君 【初代】ｽｲｽﾎﾟ SUZUKI 11 13'48.522 1Lap 1'12.663 4 / 11 97.743
19 164 F&R 6 千葉そら Elise 1.6L LOTUS 11 13'51.688 1Lap 1'12.305 8 / 11 97.371
20 6 F&R 7 life ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ﾏﾂﾀﾞ 11 13'56.777 1Lap 1'13.881 6 / 11 96.778
21 884 Plus 9 lin lin Polo lin lin  ZC33S ｽｽﾞｷ ｽｲｽﾎﾟ ZC33S 11 13'57.296 1Lap 1'12.760 4 / 11 96.718
22 134 F&R 8 野辺 雅史 CHALLENGE☆R ﾕｰﾉｽﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 9 11'28.657 3Laps 1'13.565 7 / 9 96.213

Fastest Lap

F&R 1'07.503 (4 / 12) 109.062 km/h 108 NGK / EK4
Basic 1'10.768 (9 / 12) 104.030 km/h 166 2501soncho / sonchoｽｲﾌﾄZC32S
Plus 1'09.267 (7 / 12) 106.284 km/h 7 ﾌｼﾞﾓﾄ＠ﾗﾊﾞｳﾙ / ｽｲﾌﾄ

Start Time :13:19'59    Finish Time :13:33'43.726 Entry :22    Start :22    Finish :22

Ave.

Km/h
Type Lap LapTotal Time Gap Best TimePos No Class C.P. Name CarName
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ＦＣＣ／Ｆ＆Ｒ 2019 / 9 / 15 13:40

クラス別決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

F&R Start Time :13:19'59    Finish Time :13:33'43.726 Entry :8    Start :8    Finish :8

1 108 NGK EK4 HONDA CIVIC 12 13'44.726 1'07.503 4 / 12 107.119
2 81 ｿﾒﾔﾌﾄｼ ﾊﾟｰﾑﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ﾏﾂﾀﾞ/ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 12 14'34.928 50.202 1'11.438 3 / 12 100.973
3 26 CHALLENGE☆R GTI golf6gti VOLKSWAGEN 12 14'46.703 1'01.977 1'12.463 6 / 12 99.632
4 126 ｻﾙNC ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ Mazda 12 14'54.602 1'09.876 1'12.719 4 / 12 98.752
5 119 life ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ﾏﾂﾀﾞ 11 13'47.023 1Lap 1'13.075 4 / 11 97.920
6 164 千葉そら Elise 1.6L LOTUS 11 13'51.688 1Lap 1'12.305 8 / 11 97.371
7 6 life ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ﾏﾂﾀﾞ 11 13'56.777 1Lap 1'13.881 6 / 11 96.778
8 134 野辺 雅史 CHALLENGE☆R ﾕｰﾉｽﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 9 11'28.657 3Laps 1'13.565 7 / 9 96.213

Basic Start Time :13:19'59    Finish Time :13:34'22.768 Entry :5    Start :5    Finish :5

1 166 2501soncho sonchoｽｲﾌﾄZC32S SUZUKI ｽｲﾌﾄｽﾎﾟｰﾂ 12 14'23.768 1'10.768 9 / 12 102.277
2 167 ITASUN zc32s ｽｲｽｲ ｽｽﾞｷ 12 14'26.857 3.089 1'10.787 10 / 12 101.913
3 31 yutaha 裏ちゃん SUZUKI ｽｲﾌﾄｽﾎﾟｰﾂ 12 14'47.719 23.951 1'11.293 11 / 12 99.518
4 77 鈴木 敏也 MlineZC31S ｽｲﾌﾄ/ｽｽﾞｷ 11 13'48.108 1Lap 1'12.811 5 / 11 97.792
5 168 ﾀｲﾁ君 【初代】ｽｲｽﾎﾟ SUZUKI 11 13'48.522 1Lap 1'12.663 4 / 11 97.743

Plus Start Time :13:19'59    Finish Time :13:34'01.054 Entry :9    Start :9    Finish :9

1 32 ｷﾝ爺@MASSIVE 小富士ｽｲﾌﾄ@DXL ｽｲﾌﾄｽﾎﾟｰﾂ 12 14'02.054 1'09.304 2 / 12 104.915
2 7 ﾌｼﾞﾓﾄ＠ﾗﾊﾞｳﾙ ｽｲﾌﾄ ｽｲﾌﾄ/ｽｽﾞｷ 12 14'02.591 0.537 1'09.267 7 / 12 104.848
3 52 D′s racing ﾎﾟﾋﾟ夫 MK5GTI ver.2.5 VW 12 14'09.218 7.164 1'09.437 6 / 12 104.030
4 169 大谷 晶彦 ENKEI NATION MEGANEⅢ RS Renault MEGANE 12 14'12.120 10.066 1'09.704 6 / 12 103.676
5 58 mya ﾁﾊﾞｰｽﾞｽｲﾌﾄ ｽｲﾌﾄ/ｽｽﾞｷ 12 14'22.826 20.772 1'10.498 9 / 12 102.389
6 2 仁部 善文 DIXCEL Mline お一人様SWIFT SUZUKI 12 14'25.301 23.247 1'10.679 10 / 12 102.096
7 12 クロさん。 ｽｲﾌﾄｽﾎﾟｰﾂ ｽｲﾌﾄ/ｽｽﾞｷ 12 14'47.273 45.219 1'12.099 10 / 12 99.568
8 55 ﾓｯﾁｰ Mline poro VW 12 14'56.306 54.252 1'12.747 5 / 12 98.565
9 884 lin lin Polo lin lin  ZC33S ｽｽﾞｷ ｽｲｽﾎﾟ ZC33S 11 13'57.296 1Lap 1'12.760 4 / 11 96.718

Fastest Lap

F&R 1'07.503 (4 / 12) 109.062 km/h 108 NGK / EK4
Basic 1'10.768 (9 / 12) 104.030 km/h 166 2501soncho / sonchoｽｲﾌﾄZC32S
Plus 1'09.267 (7 / 12) 106.284 km/h 7 ﾌｼﾞﾓﾄ＠ﾗﾊﾞｳﾙ / ｽｲﾌﾄ

Pos No Name CarName Type Lap LapTotal Time Gap Best Time
Ave.

Km/h

ｉｄｌｅｒｓ Ｇａｍｅｓ Ｓｐｒｉｎｔ
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Ｚ-Ｅｘｐｅｒｔ　Ｔｒｏｐｈｙ 2019 / 9 / 15 10:00

フリー走行＆予選 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 86 Sup-Z 1 川原 悠生 CARSCASO370Z NISSAN 1'03.472 2 / 3 115.988
2 109 Sup-Z 2 えちごや Garage4413☆380Z NISSAN 1'04.235 3 / 10 0.763 114.610
3 330 Sup-Z 3 ｸﾘﾘﾝ volcano ﾉﾍﾞﾗｲｽﾞZ NISSAN 1'04.415 7 / 10 0.943 114.290
4 52 Sup-Z 4 ごじごじ 九州男児RAYRAｱﾗｲｽﾞZ NISSAN 1'04.646 10 / 19 1.174 113.882
5 59 Sup-Z 5 ｵｰﾀﾆ 赤Z33@Garage4413 NISSAN 1'04.674 14 / 19 1.202 113.832
6 89 Exp-A 1 ｸﾞｯﾁ Garage4413☆湘南乃Z34 NISSAN 1'04.751 12 / 19 1.279 113.697
7 129 Exp-A 2 伊澤 竜 ﾄﾞﾗｺﾞﾝﾎﾞｰﾙ NISSAN 1'04.869 6 / 8 1.397 113.490
8 12 Exp-A 3 山下孝 山下 4413 Z33 黄色 NISSAN 1'04.878 3 / 15 1.406 113.475
9 57 Exp-A 4 銀崎広門 ｻﾝｼｬｲﾝKOBE ｷﾞﾝZ33 NISSAN 1'05.177 4 / 16 1.705 112.954
10 21 Exp-A 5 岩田 淳也 Garage4413 Z34 AT NISSAN 1'05.338 6 / 23 1.866 112.676
11 33 Exp-A 6 こてつくん Garage4413☆こてつZ NISSAN 1'05.434 4 / 15 1.962 112.510
12 230 Exp-A 7 ﾏｻきんぐ DRL ｱﾗｲｽﾞ Z33 NISSAN 1'05.833 3 / 6 2.361 111.828
13 63 Exp-C 1 ｴﾚﾃﾞﾐ Z33 NISSAN 1'07.198 22 / 23 3.726 109.557
14 56 Exp-A 8 山下 正人 ｵﾘｼﾞﾅﾙﾚｰｼﾝｸﾞ 山P Z33 NISSAN 1'07.395 3 / 17 3.923 109.237
15 73 Exp-C 2 くまごろう NOVUMくまごろう380Z NISSAN 1'09.912 9 / 14 6.440 105.304
16 60 Exp-C 3 Groovy Racing  AT69 Groovy Racing  Z34 NISSAN 1'11.555 5 / 10 8.083 102.886

58 Exp-A ﾄﾞﾗｺﾞﾝﾎﾞｰﾙ Amuse350Z怪 NISSAN 出走せず

Entry :17    Start :16

Pos No Class C.P. Name CarName Type Lap GapBest Time
Ave.

Km/h

ｉｄｌｅｒｓ Ｇａｍｅｓ Ｓｐｒｉｎｔ

5

Tsukuba Circuit(2,045m)



Ｚ-Ｅｘｐｅｒｔ　Ｔｒｏｐｈｙ 2019 / 9 / 15 14:10

決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 109 Sup-Z 1 えちごや Garage4413☆380Z NISSAN 12 13'42.438 1'05.159 2 / 12 107.417
2 52 Sup-Z 2 ごじごじ 九州男児RAYRAｱﾗｲｽﾞZ NISSAN 12 13'47.925 5.487 1'05.727 5 / 12 106.705
3 330 Sup-Z 3 ｸﾘﾘﾝ volcano ﾉﾍﾞﾗｲｽﾞZ NISSAN 12 13'48.284 5.846 1'05.516 4 / 12 106.659
4 89 Exp-A 1 ｸﾞｯﾁ Garage4413☆湘南乃Z34 NISSAN 12 13'51.618 9.180 1'05.790 4 / 12 106.231
5 57 Exp-A 2 銀崎広門 ｻﾝｼｬｲﾝKOBE ｷﾞﾝZ33 NISSAN 12 13'52.525 10.087 1'06.056 8 / 12 106.116
6 59 Sup-Z 4 ｵｰﾀﾆ 赤Z33@Garage4413 NISSAN 12 13'53.038 10.600 1'05.493 5 / 12 106.050
7 12 Exp-A 3 山下孝 山下 4413 Z33 黄色 NISSAN 12 13'55.936 13.498 1'05.630 6 / 12 105.683
8 33 Exp-A 4 こてつくん Garage4413☆こてつZ NISSAN 12 13'58.004 15.566 1'06.096 6 / 12 105.422
9 21 Exp-A 5 岩田 淳也 Garage4413 Z34 AT NISSAN 12 14'01.995 19.557 1'06.079 3 / 12 104.922

*1 10 86 Sup-Z 5 川原 悠生 CARSCASO370Z NISSAN 12 14'09.272 26.834 1'06.266 2 / 12 104.023
11 230 Exp-A 6 ﾏｻきんぐ DRL ｱﾗｲｽﾞ Z33 NISSAN 12 14'14.135 31.697 1'06.775 3 / 12 103.431
12 56 Exp-A 7 山下 正人 ｵﾘｼﾞﾅﾙﾚｰｼﾝｸﾞ 山P Z33 NISSAN 12 14'23.080 40.642 1'08.046 4 / 12 102.359
13 63 Exp-C 1 ｴﾚﾃﾞﾐ Z33 NISSAN 12 14'27.386 44.948 1'08.413 9 / 12 101.851
14 60 Exp-C 2 Groovy Racing  AT69 Groovy Racing  Z34 NISSAN 11 14'12.275 1Lap 1'10.368 2 / 11 95.019
15 73 Exp-C 3 くまごろう NOVUMくまごろう380Z NISSAN 11 14'21.062 1Lap 1'12.784 2 / 11 94.049
16 129 Exp-A 8 伊澤 竜 ﾄﾞﾗｺﾞﾝﾎﾞｰﾙ NISSAN 8 9'11.176 4Laps 1'05.854 3 / 8 106.855

Fastest Lap

Exp-A 1'05.630 (6 / 12) 112.174 km/h 12 山下孝 / 山下 4413 Z33 黄色
Exp-C 1'08.413 (9 / 12) 107.611 km/h 63 ｴﾚﾃﾞﾐ / Z33
Sup-Z 1'05.159 (2 / 12) 112.985 km/h 109 えちごや / Garage4413☆380Z

Start Time :13:47'30    Finish Time :14:01'12.438 Entry :17    Start :16    Finish :16

*1 No.86は、ｼﾞｬﾝﾌﾟｽﾀｰﾄにより、ﾄﾞﾗｲﾋﾞﾝｸﾞｽﾙｰﾍﾟﾅﾙﾃｨを科した。

Ave.

Km/h
Type Lap LapTotal Time Gap Best TimePos No Class C.P. Name CarName

ｉｄｌｅｒｓ Ｇａｍｅｓ Ｓｐｒｉｎｔ
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Ｚ-Ｅｘｐｅｒｔ　Ｔｒｏｐｈｙ 2019 / 9 / 15 14:10

クラス別決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

Exp-A Start Time :13:47'30    Finish Time :14:01'21.618 Entry :9    Start :8    Finish :8

1 89 ｸﾞｯﾁ Garage4413☆湘南乃Z34 NISSAN 12 13'51.618 1'05.790 4 / 12 106.231
2 57 銀崎広門 ｻﾝｼｬｲﾝKOBE ｷﾞﾝZ33 NISSAN 12 13'52.525 0.907 1'06.056 8 / 12 106.116
3 12 山下孝 山下 4413 Z33 黄色 NISSAN 12 13'55.936 4.318 1'05.630 6 / 12 105.683
4 33 こてつくん Garage4413☆こてつZ NISSAN 12 13'58.004 6.386 1'06.096 6 / 12 105.422
5 21 岩田 淳也 Garage4413 Z34 AT NISSAN 12 14'01.995 10.377 1'06.079 3 / 12 104.922
6 230 ﾏｻきんぐ DRL ｱﾗｲｽﾞ Z33 NISSAN 12 14'14.135 22.517 1'06.775 3 / 12 103.431
7 56 山下 正人 ｵﾘｼﾞﾅﾙﾚｰｼﾝｸﾞ 山P Z33 NISSAN 12 14'23.080 31.462 1'08.046 4 / 12 102.359
8 129 伊澤 竜 ﾄﾞﾗｺﾞﾝﾎﾞｰﾙ NISSAN 8 9'11.176 4Laps 1'05.854 3 / 8 106.855

Exp-C Start Time :13:47'30    Finish Time :14:01'57.386 Entry :3    Start :3    Finish :3

1 63 ｴﾚﾃﾞﾐ Z33 NISSAN 12 14'27.386 1'08.413 9 / 12 101.851
2 60 Groovy Racing  AT69 Groovy Racing  Z34 NISSAN 11 14'12.275 1Lap 1'10.368 2 / 11 95.019
3 73 くまごろう NOVUMくまごろう380Z NISSAN 11 14'21.062 1Lap 1'12.784 2 / 11 94.049

Sup-Z Start Time :13:47'30    Finish Time :14:01'12.438 Entry :5    Start :5    Finish :5

1 109 えちごや Garage4413☆380Z NISSAN 12 13'42.438 1'05.159 2 / 12 107.417
2 52 ごじごじ 九州男児RAYRAｱﾗｲｽﾞZ NISSAN 12 13'47.925 5.487 1'05.727 5 / 12 106.705
3 330 ｸﾘﾘﾝ volcano ﾉﾍﾞﾗｲｽﾞZ NISSAN 12 13'48.284 5.846 1'05.516 4 / 12 106.659
4 59 ｵｰﾀﾆ 赤Z33@Garage4413 NISSAN 12 13'53.038 10.600 1'05.493 5 / 12 106.050

*1 5 86 川原 悠生 CARSCASO370Z NISSAN 12 14'09.272 26.834 1'06.266 2 / 12 104.023

Fastest Lap

Exp-A 1'05.630 (6 / 12) 112.174 km/h 12 山下孝 / 山下 4413 Z33 黄色
Exp-C 1'08.413 (9 / 12) 107.611 km/h 63 ｴﾚﾃﾞﾐ / Z33
Sup-Z 1'05.159 (2 / 12) 112.985 km/h 109 えちごや / Garage4413☆380Z

*1 No.86は、ｼﾞｬﾝﾌﾟｽﾀｰﾄにより、ﾄﾞﾗｲﾋﾞﾝｸﾞｽﾙｰﾍﾟﾅﾙﾃｨを科した。

Pos No Name CarName Type Lap LapTotal Time Gap Best Time
Ave.

Km/h

ｉｄｌｅｒｓ Ｇａｍｅｓ Ｓｐｒｉｎｔ
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930／930Exp／9-2／Boxes＆Cay 2019 / 9 / 15 10:35

フリー走行＆予選 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 24 930C-Ex 1 松本 文男 CHALLENGE☆R orange930 PORSCHE 1'05.070 6 / 7 113.140
2 72 930C-Ex 2 ｲｼﾀﾞﾏﾅﾌﾞ 72OUTLAW@510FARM PORSCHE 1'05.516 7 / 10 0.446 112.369
3 145 9CUP-2 1 ICHIRO ICHIRO964C2 PORSCHE 1'05.767 4 / 10 0.697 111.941
4 149 Plus 1 関盛 厚志 GO-PRESS ｹｲﾏﾝR ﾎﾟﾙｼｪ 1'06.564 5 / 17 1.494 110.600
5 144 9CUP-2 2 菅野 智 Smagic964 PORSCHE 1'06.804 14 / 18 1.734 110.203
6 143 9CUP-2 3 源さん RWB-GEN PORSCHE 1'06.912 15 / 16 1.842 110.025
7 146 9CUP-2 4 ﾄｼﾋﾟｰ ﾄｼﾋﾟｰ PORSCHE 1'07.580 7 / 8 2.510 108.938
8 439 930C-Ex 3 Yo matsuda S:D Carrera 3.2 PORSCHE 1'07.692 9 / 12 2.622 108.757
9 34 9CUP-2 5 Aikyo ｱｳﾄﾊﾞｰﾝﾓｰﾀｰ986DR PORSCHE 1'08.251 15 / 18 3.181 107.867
10 147 9CUP-2 6 赤上 博紀 CHALLENGE☆R DEGAWA PORSCHE 1'08.722 12 / 13 3.652 107.127
11 1 Box＆Cay 1 秋山 和生 CHALLENGE☆R986team_appo PORSCHE 1'09.155 11 / 12 4.085 106.457
12 749 Plus 2 ｶｲｼﾝ ｱｳﾄﾊﾞｰﾝﾓｰﾀｰ986 Porsche 1'09.170 15 / 18 4.100 106.433
13 141 930CUP 1 ｵｰｷﾞ 930ﾀｰﾎﾞ PORSCHE 1'11.139 4 / 10 6.069 103.488
14 105 Box＆Cay 2 和伯父鎮 RSP ﾎﾞｸｽﾀｰ PORSCHE 1'11.544 14 / 16 6.474 102.902
15 99 Box＆Cay 3 さのまるﾚｰｻｰ 986Boxster2.5 PORSCHE 1'12.173 7 / 10 7.103 102.005

142 9CUP-2 ﾕｳﾔ 993ｶﾚﾗ PORSCHE 計測出来ず

Entry :16    Start :16

Pos No Class C.P. Name CarName Type Lap GapBest Time
Ave.

Km/h

ｉｄｌｅｒｓ Ｇａｍｅｓ Ｓｐｒｉｎｔ
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Tsukuba Circuit(2,045m)



930／930Exp／9-2／Boxes&Cay 2019 / 9 / 15 14:35

決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 72 930C-Ex 1 ｲｼﾀﾞﾏﾅﾌﾞ 72OUTLAW@510FARM PORSCHE 12 13'39.852 1'07.267 3 / 12 107.756
2 24 930C-Ex 2 松本 文男 CHALLENGE☆R orange930 PORSCHE 12 13'40.195 0.343 1'07.313 4 / 12 107.711
3 145 9CUP-2 1 ICHIRO ICHIRO964C2 PORSCHE 12 13'40.630 0.778 1'07.115 6 / 12 107.654
4 144 9CUP-2 2 菅野 智 Smagic964 PORSCHE 12 13'47.758 7.906 1'07.730 5 / 12 106.727
5 439 930C-Ex 3 Yo matsuda S:D Carrera 3.2 PORSCHE 12 13'53.127 13.275 1'08.167 5 / 12 106.039
6 146 9CUP-2 3 ﾄｼﾋﾟｰ ﾄｼﾋﾟｰ PORSCHE 12 13'56.455 16.603 1'08.028 7 / 12 105.617
7 143 9CUP-2 4 源さん RWB-GEN PORSCHE 12 13'57.917 18.065 1'07.851 6 / 12 105.433
8 147 9CUP-2 5 赤上 博紀 CHALLENGE☆R DEGAWA PORSCHE 12 14'01.355 21.503 1'07.874 7 / 12 105.002
9 149 Plus 1 関盛 厚志 GO-PRESS ｹｲﾏﾝR ﾎﾟﾙｼｪ 12 14'02.543 22.691 1'07.042 4 / 12 104.854
10 34 9CUP-2 6 Aikyo ｱｳﾄﾊﾞｰﾝﾓｰﾀｰ986DR PORSCHE 12 14'07.684 27.832 1'08.398 6 / 12 104.218
11 1 Box＆Cay 1 秋山 和生 CHALLENGE☆R986team_appo PORSCHE 12 14'18.226 38.374 1'09.103 4 / 12 102.938
12 105 Box＆Cay 2 和伯父鎮 RSP ﾎﾞｸｽﾀｰ PORSCHE 12 14'41.798 1'01.946 1'11.483 6 / 12 100.186
13 749 Plus 2 ｶｲｼﾝ ｱｳﾄﾊﾞｰﾝﾓｰﾀｰ986 Porsche 12 14'42.792 1'02.940 1'11.543 10 / 12 100.073
14 99 Box＆Cay 3 さのまるﾚｰｻｰ 986Boxster2.5 PORSCHE 11 13'44.578 1Lap 1'12.221 3 / 11 98.210
15 141 930CUP 1 ｵｰｷﾞ 930ﾀｰﾎﾞ PORSCHE 11 13'49.653 1Lap 1'13.403 3 / 11 97.609

142 9CUP-2 ﾕｳﾔ 993ｶﾚﾗ PORSCHE 出走せず

Fastest Lap

930CUP 1'13.403 (3 / 11) 100.296 km/h 141 ｵｰｷﾞ / 930ﾀｰﾎﾞ
930C-Ex 1'07.267 (3 / 12) 109.444 km/h 72 ｲｼﾀﾞﾏﾅﾌﾞ / 72OUTLAW@510FARM
9CUP-2 1'07.115 (6 / 12) 109.692 km/h 145 ICHIRO / ICHIRO964C2
Box＆Cay 1'09.103 (4 / 12) 106.537 km/h 1 秋山 和生 / CHALLENGE☆R986team_appo
Plus 1'07.042 (4 / 12) 109.812 km/h 149 関盛 厚志 / GO-PRESS ｹｲﾏﾝR

Start Time :14:11'24    Finish Time :14:25'03.852 Entry :16    Start :15    Finish :15

Ave.

Km/h
Type Lap LapTotal Time Gap Best TimePos No Class C.P. Name CarName

ｉｄｌｅｒｓ Ｇａｍｅｓ Ｓｐｒｉｎｔ
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930／930Exp／9-2／Boxes&Cay 2019 / 9 / 15 14:35

クラス別決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

930CUP Start Time :14:11'24    Finish Time :14:25'13.653 Entry :1    Start :1    Finish :1

1 141 ｵｰｷﾞ 930ﾀｰﾎﾞ PORSCHE 11 13'49.653 1'13.403 3 / 11 97.609

930C-Ex Start Time :14:11'24    Finish Time :14:25'03.852 Entry :3    Start :3    Finish :3

1 72 ｲｼﾀﾞﾏﾅﾌﾞ 72OUTLAW@510FARM PORSCHE 12 13'39.852 1'07.267 3 / 12 107.756
2 24 松本 文男 CHALLENGE☆R orange930 PORSCHE 12 13'40.195 0.343 1'07.313 4 / 12 107.711
3 439 Yo matsuda S:D Carrera 3.2 PORSCHE 12 13'53.127 13.275 1'08.167 5 / 12 106.039

9CUP-2 Start Time :14:11'24    Finish Time :14:25'04.630 Entry :7    Start :6    Finish :6

1 145 ICHIRO ICHIRO964C2 PORSCHE 12 13'40.630 1'07.115 6 / 12 107.654
2 144 菅野 智 Smagic964 PORSCHE 12 13'47.758 7.128 1'07.730 5 / 12 106.727
3 146 ﾄｼﾋﾟｰ ﾄｼﾋﾟｰ PORSCHE 12 13'56.455 15.825 1'08.028 7 / 12 105.617
4 143 源さん RWB-GEN PORSCHE 12 13'57.917 17.287 1'07.851 6 / 12 105.433
5 147 赤上 博紀 CHALLENGE☆R DEGAWA PORSCHE 12 14'01.355 20.725 1'07.874 7 / 12 105.002
6 34 Aikyo ｱｳﾄﾊﾞｰﾝﾓｰﾀｰ986DR PORSCHE 12 14'07.684 27.054 1'08.398 6 / 12 104.218

142 ﾕｳﾔ 993ｶﾚﾗ PORSCHE 出走せず

Box＆Cay Start Time :14:11'24    Finish Time :14:25'42.226 Entry :3    Start :3    Finish :3

1 1 秋山 和生 CHALLENGE☆R986team_appo PORSCHE 12 14'18.226 1'09.103 4 / 12 102.938
2 105 和伯父鎮 RSP ﾎﾞｸｽﾀｰ PORSCHE 12 14'41.798 23.572 1'11.483 6 / 12 100.186
3 99 さのまるﾚｰｻｰ 986Boxster2.5 PORSCHE 11 13'44.578 1Lap 1'12.221 3 / 11 98.210

Plus Start Time :14:11'24    Finish Time :14:25'26.543 Entry :2    Start :2    Finish :2

1 149 関盛 厚志 GO-PRESS ｹｲﾏﾝR ﾎﾟﾙｼｪ 12 14'02.543 1'07.042 4 / 12 104.854
2 749 ｶｲｼﾝ ｱｳﾄﾊﾞｰﾝﾓｰﾀｰ986 Porsche 12 14'42.792 40.249 1'11.543 10 / 12 100.073

Fastest Lap

930CUP 1'13.403 (3 / 11) 100.296 km/h 141 ｵｰｷﾞ / 930ﾀｰﾎﾞ
930C-Ex 1'07.267 (3 / 12) 109.444 km/h 72 ｲｼﾀﾞﾏﾅﾌﾞ / 72OUTLAW@510FARM
9CUP-2 1'07.115 (6 / 12) 109.692 km/h 145 ICHIRO / ICHIRO964C2
Box＆Cay 1'09.103 (4 / 12) 106.537 km/h 1 秋山 和生 / CHALLENGE☆R986team_appo
Plus 1'07.042 (4 / 12) 109.812 km/h 149 関盛 厚志 / GO-PRESS ｹｲﾏﾝR

Pos No Name CarName Type Lap LapTotal Time Gap Best Time
Ave.

Km/h

ｉｄｌｅｒｓ Ｇａｍｅｓ Ｓｐｒｉｎｔ
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Tsukuba Circuit(2,045m)



ＴＭ／Ｋ 2019 / 9 / 15 11:10

フリー走行＆予選 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 52 TM2 1 平 勝巳 Garage245 S30Z NISSAN 1'04.271 6 / 9 114.546
2 1 TM2 2 ゆ～すけ｡@酸化鉄ﾚｰｼﾝｸﾞ 空冷ﾋﾞｰﾄﾙ@酸化鉄ﾚｰｼﾝｸﾞ VW 1'07.055 8 / 12 2.784 109.790
3 6 TM60 1 life ｽｶｲﾗｲﾝ ﾆｯｻﾝ 1'08.358 9 / 10 4.087 107.698
4 55 GT-K 1 くま かっぺちｰの SUZUKI 1'08.649 9 / 16 4.378 107.241
5 57 GT-K 2 てっちゃん AZ-1 MAZDA 1'09.519 4 / 16 5.248 105.899
6 58 TM2 3 Team MCJ ｸｰｶﾞｰ ﾏｰｷｭﾘｰ 1'10.520 15 / 16 6.249 104.396

*1 7 59 TM2 4 益子 和也 ﾌｪｱﾚﾃﾞｨZ NISSAN 1'06.549 9 / 10 2.278 110.625
8 777 TM2 5 瀬戸川 俊也 瀬戸川 俊也 mazda 1'11.816 2 / 2 7.545 102.512
9 29 TM1 1 とく Mini1.3 ROVER 1'13.416 5 / 10 9.145 100.278
10 88 TM1 2 池上博 S800 HONDA 1'13.579 16 / 21 9.308 100.056
11 219 TM1 3 大沼 謙士 ﾐﾆ1.3i ﾛｰﾊﾞｰ 1'15.915 10 / 15 11.644 96.977
12 49 GT-K 3 CS-AOKI CSA‐ｱﾙﾄﾜｰｸｽ SUZUKI 1'16.534 17 / 18 12.263 96.193

*1 13 13 TM1 4 S800＠ﾊﾁ殿 hondaS800 ﾎﾝﾀﾞ/S800 1'10.671 6 / 16 6.400 104.173
14 101 TM1 5 田代 智弘 T･S･R MINI 1'17.031 12 / 19 12.760 95.572

Entry :14    Start :14

*1 No.59, 13は、黄旗追い越しにより、5ｸﾞﾘｯﾄﾞ降格とした。

Pos No Class C.P. Name CarName Type Lap GapBest Time
Ave.

Km/h

ｉｄｌｅｒｓ Ｇａｍｅｓ Ｓｐｒｉｎｔ

9

Tsukuba Circuit(2,045m)



ＴＭ／Ｋ 2019 / 9 / 15 15:15

決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 52 TM2 1 平 勝巳 Garage245 S30Z NISSAN 9 10'14.921 1'05.592 3 / 9 107.750
2 1 TM2 2 ゆ～すけ｡@酸化鉄ﾚｰｼﾝｸﾞ 空冷ﾋﾞｰﾄﾙ@酸化鉄ﾚｰｼﾝｸﾞ VW 9 10'27.121 12.200 1'08.307 2 / 9 105.654
3 59 TM2 3 益子 和也 ﾌｪｱﾚﾃﾞｨZ NISSAN 9 10'32.806 17.885 1'07.616 8 / 9 104.705
4 55 GT-K 1 くま かっぺちｰの SUZUKI 9 10'56.450 41.529 1'10.771 2 / 9 100.934
5 58 TM2 4 Team MCJ ｸｰｶﾞｰ ﾏｰｷｭﾘｰ 9 10'57.137 42.216 1'11.531 4 / 9 100.828
6 57 GT-K 2 てっちゃん AZ-1 MAZDA 9 11'09.728 54.807 1'11.822 2 / 9 98.933
7 29 TM1 1 とく Mini1.3 ROVER 9 11'24.472 1'09.551 1'14.432 2 / 9 96.802
8 13 TM1 2 S800＠ﾊﾁ殿 hondaS800 ﾎﾝﾀﾞ/S800 8 10'22.273 1Lap 1'12.221 4 / 8 94.647
9 219 TM1 3 大沼 謙士 ﾐﾆ1.3i ﾛｰﾊﾞｰ 8 10'37.281 1Lap 1'16.664 3 / 8 92.418
10 101 TM1 4 田代 智弘 T･S･R MINI 8 10'44.230 1Lap 1'17.907 4 / 8 91.421
11 49 GT-K 3 CS-AOKI CSA‐ｱﾙﾄﾜｰｸｽ SUZUKI 8 10'52.297 1Lap 1'18.183 6 / 8 90.290
12 6 TM60 1 life ｽｶｲﾗｲﾝ ﾆｯｻﾝ 7 8'14.519 2Laps 1'08.946 6 / 7 104.210
13 88 TM1 5 池上博 S800 HONDA 2 3'33.678 7Laps 1'32.462 1 / 2 68.907

777 TM2 瀬戸川 俊也 瀬戸川 俊也 mazda 出走せず

Fastest Lap

TM1 1'12.221 (4 / 8) 101.937 km/h 13 S800＠ﾊﾁ殿 / hondaS800
TM2 1'05.592 (3 / 9) 112.239 km/h 52 平 勝巳 / Garage245 S30Z
TM60 1'08.946 (6 / 7) 106.779 km/h 6 life / ｽｶｲﾗｲﾝ
GT-K 1'10.771 (2 / 9) 104.026 km/h 55 くま / かっぺちｰの

Start Time :14:53'42    Finish Time :15:03'56.921 Entry :14    Start :13    Finish :13

※ 赤旗中断により、9周完了時で、ﾚｰｽ成立とした。

Ave.

Km/h
Type Lap LapTotal Time Gap Best TimePos No Class C.P. Name CarName

ｉｄｌｅｒｓ Ｇａｍｅｓ Ｓｐｒｉｎｔ 
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ＴＭ／Ｋ 2019 / 9 / 15 15:15

クラス別決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

TM1 Start Time :14:53'42    Finish Time :15:05'06.472 Entry :5    Start :5    Finish :5

1 29 とく Mini1.3 ROVER 9 11'24.472 1'14.432 2 / 9 96.802
2 13 S800＠ﾊﾁ殿 hondaS800 ﾎﾝﾀﾞ/S800 8 10'22.273 1Lap 1'12.221 4 / 8 94.647
3 219 大沼 謙士 ﾐﾆ1.3i ﾛｰﾊﾞｰ 8 10'37.281 1Lap 1'16.664 3 / 8 92.418
4 101 田代 智弘 T･S･R MINI 8 10'44.230 1Lap 1'17.907 4 / 8 91.421
5 88 池上博 S800 HONDA 2 3'33.678 7Laps 1'32.462 1 / 2 68.907

TM2 Start Time :14:53'42    Finish Time :15:03'56.921 Entry :5    Start :4    Finish :4

1 52 平 勝巳 Garage245 S30Z NISSAN 9 10'14.921 1'05.592 3 / 9 107.750
2 1 ゆ～すけ｡@酸化鉄ﾚｰｼﾝｸﾞ 空冷ﾋﾞｰﾄﾙ@酸化鉄ﾚｰｼﾝｸﾞ VW 9 10'27.121 12.200 1'08.307 2 / 9 105.654
3 59 益子 和也 ﾌｪｱﾚﾃﾞｨZ NISSAN 9 10'32.806 17.885 1'07.616 8 / 9 104.705
4 58 Team MCJ ｸｰｶﾞｰ ﾏｰｷｭﾘｰ 9 10'57.137 42.216 1'11.531 4 / 9 100.828

777 瀬戸川 俊也 瀬戸川 俊也 mazda 出走せず

TM60 Start Time :14:53'42    Finish Time :15:01'56.519 Entry :1    Start :1    Finish :1

1 6 life ｽｶｲﾗｲﾝ ﾆｯｻﾝ 7 8'14.519 1'08.946 6 / 7 104.210

GT-K Start Time :14:53'42    Finish Time :15:04'38.450 Entry :3    Start :3    Finish :3

1 55 くま かっぺちｰの SUZUKI 9 10'56.450 1'10.771 2 / 9 100.934
2 57 てっちゃん AZ-1 MAZDA 9 11'09.728 13.278 1'11.822 2 / 9 98.933
3 49 CS-AOKI CSA‐ｱﾙﾄﾜｰｸｽ SUZUKI 8 10'52.297 1Lap 1'18.183 6 / 8 90.290

Fastest Lap

TM1 1'12.221 (4 / 8) 101.937 km/h 13 S800＠ﾊﾁ殿 / hondaS800
TM2 1'05.592 (3 / 9) 112.239 km/h 52 平 勝巳 / Garage245 S30Z
TM60 1'08.946 (6 / 7) 106.779 km/h 6 life / ｽｶｲﾗｲﾝ
GT-K 1'10.771 (2 / 9) 104.026 km/h 55 くま / かっぺちｰの

※ 赤旗中断により、9周完了時で、ﾚｰｽ成立とした。

Pos No Name CarName Type Lap LapTotal Time Gap Best Time
Ave.

Km/h

ｉｄｌｅｒｓ Ｇａｍｅｓ Ｓｐｒｉｎｔ 
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SuperCup／SS／9-1／9Exp 2019 / 9 / 15 11:45

フリー走行＆予選 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 154 Super SS 1 RSD RSD458evo FERRARI 57.249 4 / 6 128.596
2 34 Super SS 2 小川 義康 AGY34GTR NSSAN 58.938 10 / 18 1.689 124.911
3 110 Super SS 3 ｽﾎﾟｺﾝP_MINERVA 993T PORSCHE 59.274 5 / 14 2.025 124.203
4 153 Super SS 4 fukuda eng FE458CH ferrari 458ch 1'00.397 7 / 13 3.148 121.893
5 18 Super SS 5 中井 啓 RWB-Promodet PORSCHE 1'00.897 6 / 7 3.648 120.893
6 29 Super SS 6 fukuda eng FE458EVO ferrari 458evo 1'01.504 14 / 17 4.255 119.700
7 3 9CUP-Ex 1 やん坊♪ やん坊♪号 PORSCHE 1'01.541 5 / 8 4.292 119.628
8 30 SuperCUP 1 SONOWO CHALLENGE☆Aikinﾚｰｼﾝｸﾞ PORSCHE 1'02.297 5 / 6 5.048 118.176
9 565 SuperCUP 2 ﾌﾞﾗｯｸﾊﾞｰﾄﾞ菅野 ﾌﾞﾗｯｸﾊﾞｰﾄﾞ★club930turbo PORSCHE 1'02.477 12 / 13 5.228 117.835
10 21 SuperCUP 3 薄井 啓 993GT2 PORSCHE 1'03.294 4 / 8 6.045 116.314
11 150 9CUP-1 1 松淵孝太郎 ﾍﾞﾋﾞｰﾌｪｰｽ PORSCHE 1'03.533 10 / 16 6.284 115.877
12 152 SuperCUP 4 飯塚 康弘 CHALLENGE☆R ﾀｰﾎﾞ PORSCHE 1'03.566 21 / 22 6.317 115.817
13 44 9CUP-Ex 2 小林 翔 718 PORSCHE 1'03.763 3 / 8 6.514 115.459
14 1 SuperCUP 5 吉田泉 ﾌﾟﾛﾓﾃﾞｯﾄ930ﾀｰﾎﾞ PORSCHE 1'03.886 3 / 18 6.637 115.237
15 73 9CUP-1 2 森下真澄 73Carrera3.6 PORSCHE 1'04.694 6 / 18 7.445 113.797
16 911 9CUP-Ex 3 ﾔﾋﾟｺ ﾐﾈﾙﾊﾞ PORSCHE 1'05.034 4 / 11 7.785 113.202
17 120 9CUP-1 3 谷川 元啓 MY&C 964 PORSCHE 1'06.008 5 / 16 8.759 111.532
18 745 9CUP-1 4 星野･luce1997 ｱｳﾄﾊﾞｰﾝﾓｰﾀｰ911 PORSCHE 1'06.270 12 / 13 9.021 111.091
19 51 9CUP-1 5 tommy RWB/narrow PORSCHE 1'06.408 6 / 12 9.159 110.860
20 9 9CUP-1 6 ｲﾀｸﾗ 993 PORSCHE 1'06.571 6 / 15 9.322 110.589

Entry :20    Start :20

Pos No Class C.P. Name CarName Type Lap GapBest Time
Ave.

Km/h

ｉｄｌｅｒｓ Ｇａｍｅｓ Ｓｐｒｉｎｔ
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Tsukuba Circuit(2,045m)



SuperCup／SS／9-1／9Exp 2019 / 9 / 15 15:50

決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 154 Super SS 1 RSD RSD458evo FERRARI 10 9'53.720 58.466 3 / 10 123.998
2 34 Super SS 2 小川 義康 AGY34GTR NSSAN 10 9'57.826 4.106 58.247 2 / 10 123.146
3 18 Super SS 3 中井 啓 RWB-Promodet PORSCHE 10 10'01.333 7.613 58.601 3 / 10 122.428
4 110 Super SS 4 ｽﾎﾟｺﾝP_MINERVA 993T PORSCHE 10 10'15.292 21.572 59.452 4 / 10 119.651
5 153 Super SS 5 fukuda eng FE458CH ferrari 458ch 10 10'34.173 40.453 1'01.393 9 / 10 116.088

*1 3 9CUP-Ex やん坊♪ やん坊♪号 PORSCHE 10 10'45.289 51.569 1'03.054 4 / 10 114.088
6 29 Super SS 6 fukuda eng FE458EVO ferrari 458evo 10 10'52.428 58.708 1'01.720 10 / 10 112.840
7 150 9CUP-1 1 松淵孝太郎 ﾍﾞﾋﾞｰﾌｪｰｽ PORSCHE 10 10'55.495 1'01.775 1'03.705 5 / 10 112.312
8 1 SuperCUP 1 吉田泉 ﾌﾟﾛﾓﾃﾞｯﾄ930ﾀｰﾎﾞ PORSCHE 9 10'19.539 1Lap 1'06.777 2 / 9 106.947
9 911 9CUP-Ex 1 ﾔﾋﾟｺ ﾐﾈﾙﾊﾞ PORSCHE 9 10'20.461 1Lap 1'05.373 3 / 9 106.788
10 73 9CUP-1 2 森下真澄 73Carrera3.6 PORSCHE 9 10'23.838 1Lap 1'06.027 3 / 9 106.210
11 120 9CUP-1 3 谷川 元啓 MY&C 964 PORSCHE 9 10'29.284 1Lap 1'07.946 2 / 9 105.291
12 152 SuperCUP 2 飯塚 康弘 CHALLENGE☆R ﾀｰﾎﾞ PORSCHE 9 10'31.022 1Lap 1'06.246 9 / 9 105.001
13 51 9CUP-1 4 tommy RWB/narrow PORSCHE 9 10'32.839 1Lap 1'06.923 9 / 9 104.700
14 745 9CUP-1 5 星野･luce1997 ｱｳﾄﾊﾞｰﾝﾓｰﾀｰ911 PORSCHE 9 10'38.366 1Lap 1'08.087 7 / 9 103.793
15 9 9CUP-1 6 ｲﾀｸﾗ 993 PORSCHE 9 10'39.033 1Lap 1'07.549 8 / 9 103.685

*2 16 30 SuperCUP 3 SONOWO CHALLENGE☆Aikinﾚｰｼﾝｸﾞ PORSCHE 9 10'59.331 1Lap 1'04.687 4 / 9 100.493
17 565 SuperCUP 4 ﾌﾞﾗｯｸﾊﾞｰﾄﾞ菅野 ﾌﾞﾗｯｸﾊﾞｰﾄﾞ★club930turbo PORSCHE 8 9'28.545 2Laps 1'04.187 7 / 8 103.591
18 21 SuperCUP 5 薄井 啓 993GT2 PORSCHE 3 3'23.763 7Laps 1'04.727 2 / 3 108.391

44 9CUP-Ex 小林 翔 718 PORSCHE 出走せず

Fastest Lap

9CUP-1 1'03.705 (5 / 10) 115.564 km/h 150 松淵孝太郎 / ﾍﾞﾋﾞｰﾌｪｰｽ
9CUP-Ex 1'03.054 (4 / 10) 116.757 km/h 3 やん坊♪ / やん坊♪号
SuperCUP1'04.187 (7 / 8) 114.696 km/h 565 ﾌﾞﾗｯｸﾊﾞｰﾄﾞ菅野 / ﾌﾞﾗｯｸﾊﾞｰﾄﾞ★club930turbo
Super SS 58.247 (2 / 10) 126.393 km/h 34 小川 義康 / AGY34GTR

Start Time :15:25'39    Finish Time :15:35'32.720 Entry :20    Start :19    Finish :19

*1 No.3は、主催者判断により、賞典外とした。
*2 No.30は、ｼﾞｬﾝﾌﾟｽﾀｰﾄにより、競技結果に1分加算とした。

Ave.

Km/h
Type Lap LapTotal Time Gap Best TimePos No Class C.P. Name CarName

ｉｄｌｅｒｓ Ｇａｍｅｓ Ｓｐｒｉｎｔ 
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SuperCup／SS／9-1／9Exp 2019 / 9 / 15 15:50

クラス別決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

9CUP-1 Start Time :15:25'39    Finish Time :15:36'34.495 Entry :6    Start :6    Finish :6

1 150 松淵孝太郎 ﾍﾞﾋﾞｰﾌｪｰｽ PORSCHE 10 10'55.495 1'03.705 5 / 10 112.312
2 73 森下真澄 73Carrera3.6 PORSCHE 9 10'23.838 1Lap 1'06.027 3 / 9 106.210
3 120 谷川 元啓 MY&C 964 PORSCHE 9 10'29.284 1Lap 1'07.946 2 / 9 105.291
4 51 tommy RWB/narrow PORSCHE 9 10'32.839 1Lap 1'06.923 9 / 9 104.700
5 745 星野･luce1997 ｱｳﾄﾊﾞｰﾝﾓｰﾀｰ911 PORSCHE 9 10'38.366 1Lap 1'08.087 7 / 9 103.793
6 9 ｲﾀｸﾗ 993 PORSCHE 9 10'39.033 1Lap 1'07.549 8 / 9 103.685

9CUP-Ex Start Time :15:25'39    Finish Time :15:36'24.289 Entry :3    Start :2    Finish :2

*1 3 やん坊♪ やん坊♪号 PORSCHE 10 10'45.289 1'03.054 4 / 10 114.088
1 911 ﾔﾋﾟｺ ﾐﾈﾙﾊﾞ PORSCHE 9 10'20.461 1Lap 1'05.373 3 / 9 106.788

44 小林 翔 718 PORSCHE 出走せず

SuperCUP Start Time :15:25'39    Finish Time :15:35'58.539 Entry :5    Start :5    Finish :5

1 1 吉田泉 ﾌﾟﾛﾓﾃﾞｯﾄ930ﾀｰﾎﾞ PORSCHE 9 10'19.539 1'06.777 2 / 9 106.947
2 152 飯塚 康弘 CHALLENGE☆R ﾀｰﾎﾞ PORSCHE 9 10'31.022 11.483 1'06.246 9 / 9 105.001

*2 3 30 SONOWO CHALLENGE☆Aikinﾚｰｼﾝｸﾞ PORSCHE 9 10'59.331 39.792 1'04.687 4 / 9 100.493
4 565 ﾌﾞﾗｯｸﾊﾞｰﾄﾞ菅野 ﾌﾞﾗｯｸﾊﾞｰﾄﾞ★club930turbo PORSCHE 8 9'28.545 1Lap 1'04.187 7 / 8 103.591
5 21 薄井 啓 993GT2 PORSCHE 3 3'23.763 6Laps 1'04.727 2 / 3 108.391

Super SS Start Time :15:25'39    Finish Time :15:35'32.720 Entry :6    Start :6    Finish :6

1 154 RSD RSD458evo FERRARI 10 9'53.720 58.466 3 / 10 123.998
2 34 小川 義康 AGY34GTR NSSAN 10 9'57.826 4.106 58.247 2 / 10 123.146
3 18 中井 啓 RWB-Promodet PORSCHE 10 10'01.333 7.613 58.601 3 / 10 122.428
4 110 ｽﾎﾟｺﾝP_MINERVA 993T PORSCHE 10 10'15.292 21.572 59.452 4 / 10 119.651
5 153 fukuda eng FE458CH ferrari 458ch 10 10'34.173 40.453 1'01.393 9 / 10 116.088
6 29 fukuda eng FE458EVO ferrari 458evo 10 10'52.428 58.708 1'01.720 10 / 10 112.840

Fastest Lap

9CUP-1 1'03.705 (5 / 10) 115.564 km/h 150 松淵孝太郎 / ﾍﾞﾋﾞｰﾌｪｰｽ
9CUP-Ex 1'03.054 (4 / 10) 116.757 km/h 3 やん坊♪ / やん坊♪号
SuperCUP1'04.187 (7 / 8) 114.696 km/h 565 ﾌﾞﾗｯｸﾊﾞｰﾄﾞ菅野 / ﾌﾞﾗｯｸﾊﾞｰﾄﾞ★club930turbo
Super SS 58.247 (2 / 10) 126.393 km/h 34 小川 義康 / AGY34GTR

*1 No.3は、主催者判断により、賞典外とした。
*2 No.30は、ｼﾞｬﾝﾌﾟｽﾀｰﾄにより、競技結果に1分加算とした。

LapTotal Time Gap Best Time
Ave.

Km/h
Pos No Name CarName Type Lap

ｉｄｌｅｒｓ Ｇａｍｅｓ Ｓｐｒｉｎｔ 
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ＢＭＷｉｓ／Ｚ３ 2019 / 9 / 15 12:40

フリー走行＆予選 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 72 BMW is 1 ﾕｰﾛｱｰﾙｾｶﾝﾄﾞOGAWA EUROR-2nd A.S.H. E46 318i BMW E46 318i 1'11.183 4 / 12 103.424
2 10 BMW is 2 寅吉 KTO耐久号is BMW 1'11.214 11 / 11 0.031 103.379
3 115 BMW is 3 川合 祐二 CHALLENGE☆R ﾊﾘｹｰﾝ BMW 1'11.344 14 / 16 0.161 103.190
4 85 BMW is 4 tac8(ﾀｸﾔ) ismRacing with Bitte E36 318is 1'11.900 6 / 9 0.717 102.392
5 30 BMW is 5 本橋 裕太 CHALLENGE☆R Jr BMW 1'12.555 7 / 22 1.372 101.468
6 139 BMW Z3 1 宮 風蔵 ｽｽﾞﾀｶZ3 BMW 1'12.687 9 / 11 1.504 101.284
7 140 BMW Z3 2 村田 裕貴 CHALLENGE☆R 村田自動車工業 BMW 1'12.706 15 / 19 1.523 101.257
8 143 BMW Z3 3 伊藤憲男 KTO Z3 BMW 1'12.751 6 / 6 1.568 101.194
9 138 BMW Z3 4 菊田 毅 KTOZ3 BMW Z3 1'13.313 7 / 7 2.130 100.419
10 83 BMW is 6 松本正男 CHALLENGE☆Rおやじ BMW 1'13.599 19 / 19 2.416 100.029
11 134 BMW is 7 ｱｲｽﾏﾝ CHALLENGE☆R C12 BMW 1'14.533 7 / 13 3.350 98.775
12 137 BMW Z3 5 k.kosuge BMW Z3 BMW Z3 1'14.603 17 / 20 3.420 98.682
13 133 BMW is 8 鴫 直人 CHALLENGE☆R STRAI人 BMW 1'14.847 10 / 16 3.664 98.361
14 111 BMW is 9 岸田 宇広 Challenge☆R 八王子 BMW 318is 1'15.626 13 / 18 4.443 97.347
15 136 BMW Z3 6 K.T.Oﾚｰｼﾝｸﾞ 1.5軍(自称) Z3≠ti BMW 1'16.133 9 / 13 4.950 96.699
16 131 BMW is 10 関口 智大 CHALLENGE☆R ﾃﾞﾍﾞﾛｯﾌﾟ BMW 1'16.480 4 / 21 5.297 96.260
17 135 BMW Z3 7 COBRA INOUE K.T.O COBRA Z3 BMW 1'16.495 6 / 21 5.312 96.242
18 130 BMW is 11 二本柳  護 CHALLENGE☆R ﾘﾍﾟｱ BMW 1'17.960 12 / 15 6.777 94.433

132 BMW is 加藤 恒二 CHALLENGE☆R ｼﾞｬﾝﾎﾞ BMW 出走せず

Entry :19    Start :18

Pos No Class C.P. Name CarName Type Lap GapBest Time
Ave.

Km/h
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ＢＭＷｉｓ／Ｚ３ 2019 / 9 / 15 16:10

決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 85 BMW is 1 tac8(ﾀｸﾔ) ismRacing with Bitte E36 318is 10 12'28.936 1'11.188 8 / 10 98.299
2 72 BMW is 2 ﾕｰﾛｱｰﾙｾｶﾝﾄﾞOGAWA EUROR-2nd A.S.H. E46 318i BMW E46 318i 10 12'33.127 4.191 1'10.588 8 / 10 97.752
3 10 BMW is 3 寅吉 KTO耐久号is BMW 10 12'35.086 6.150 1'11.483 9 / 10 97.499
4 139 BMW Z3 1 宮 風蔵 ｽｽﾞﾀｶZ3 BMW 10 12'43.304 14.368 1'12.518 8 / 10 96.449
5 143 BMW Z3 2 伊藤憲男 KTO Z3 BMW 10 12'45.478 16.542 1'12.357 5 / 10 96.175
6 30 BMW is 4 本橋 裕太 CHALLENGE☆R Jr BMW 10 12'50.145 21.209 1'12.405 10 / 10 95.592
7 138 BMW Z3 3 菊田 毅 KTOZ3 BMW Z3 10 12'54.395 25.459 1'12.634 7 / 10 95.068
8 83 BMW is 5 松本正男 CHALLENGE☆Rおやじ BMW 10 13'04.100 35.164 1'13.828 3 / 10 93.891
9 134 BMW is 6 ｱｲｽﾏﾝ CHALLENGE☆R C12 BMW 10 13'09.899 40.963 1'14.965 10 / 10 93.202
10 133 BMW is 7 鴫 直人 CHALLENGE☆R STRAI人 BMW 10 13'10.381 41.445 1'13.916 7 / 10 93.145
11 137 BMW Z3 4 k.kosuge BMW Z3 BMW Z3 10 13'13.187 44.251 1'15.130 10 / 10 92.815
12 131 BMW is 8 関口 智大 CHALLENGE☆R ﾃﾞﾍﾞﾛｯﾌﾟ BMW 10 13'29.228 1'00.292 1'15.912 9 / 10 90.976
13 111 BMW is 9 岸田 宇広 Challenge☆R 八王子 BMW 318is 10 13'44.453 1'15.517 1'17.227 4 / 10 89.296
14 136 BMW Z3 5 K.T.Oﾚｰｼﾝｸﾞ 1.5軍(自称)  Z3≠ti BMW 10 13'46.395 1'17.459 1'17.276 7 / 10 89.086
15 135 BMW Z3 6 COBRA INOUE K.T.O COBRA Z3 BMW 9 12'40.774 1Lap 1'19.433 4 / 9 87.093
16 130 BMW is 10 二本柳  護 CHALLENGE☆R ﾘﾍﾟｱ BMW 8 13'48.786 2Laps 1'18.543 7 / 8 71.063
17 140 BMW Z3 7 村田 裕貴 CHALLENGE☆R 村田自動車工業 BMW 7 9'07.455 3Laps 1'11.974 5 / 7 94.134
18 115 BMW is 11 川合 祐二 CHALLENGE☆R ﾊﾘｹｰﾝ BMW 7 9'07.668 3Laps 1'12.794 5 / 7 94.097

Fastest Lap

BMW is 1'10.588 (8 / 10) 104.295 km/h 72 ﾕｰﾛｱｰﾙｾｶﾝﾄﾞOGAWA / EUROR-2nd A.S.H. E46 318i
BMW Z3 1'11.974 (5 / 7) 102.287 km/h 140 村田 裕貴 / CHALLENGE☆R 村田自動車工業

Start Time :15:47'52    Finish Time :16:00'20.936 Entry :19    Start :18    Finish :18

Ave.

Km/h
Type Lap LapTotal Time Gap Best TimeCarNamePos No Class C.P. Name
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ＢＭＷｉｓ／Ｚ３ 2019 / 9 / 15 16:10

クラス別決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

BMW is Start Time :15:47'52    Finish Time :16:00'20.936 Entry :12    Start :11    Finish :11

1 85 tac8(ﾀｸﾔ) ismRacing with Bitte E36 318is 10 12'28.936 1'11.188 8 / 10 98.299
2 72 ﾕｰﾛｱｰﾙｾｶﾝﾄﾞOGAWA EUROR-2nd A.S.H. E46 318i BMW E46 318i 10 12'33.127 4.191 1'10.588 8 / 10 97.752
3 10 寅吉 KTO耐久号is BMW 10 12'35.086 6.150 1'11.483 9 / 10 97.499
4 30 本橋 裕太 CHALLENGE☆R Jr BMW 10 12'50.145 21.209 1'12.405 10 / 10 95.592
5 83 松本正男 CHALLENGE☆Rおやじ BMW 10 13'04.100 35.164 1'13.828 3 / 10 93.891
6 134 ｱｲｽﾏﾝ CHALLENGE☆R C12 BMW 10 13'09.899 40.963 1'14.965 10 / 10 93.202
7 133 鴫 直人 CHALLENGE☆R STRAI人 BMW 10 13'10.381 41.445 1'13.916 7 / 10 93.145
8 131 関口 智大 CHALLENGE☆R ﾃﾞﾍﾞﾛｯﾌﾟ BMW 10 13'29.228 1'00.292 1'15.912 9 / 10 90.976
9 111 岸田 宇広 Challenge☆R 八王子 BMW 318is 10 13'44.453 1'15.517 1'17.227 4 / 10 89.296
10 130 二本柳  護 CHALLENGE☆R ﾘﾍﾟｱ BMW 8 13'48.786 2Laps 1'18.543 7 / 8 71.063
11 115 川合 祐二 CHALLENGE☆R ﾊﾘｹｰﾝ BMW 7 9'07.668 3Laps 1'12.794 5 / 7 94.097

BMW Z3 Start Time :15:47'52    Finish Time :16:00'35.304 Entry :7    Start :7    Finish :7

1 139 宮 風蔵 ｽｽﾞﾀｶZ3 BMW 10 12'43.304 1'12.518 8 / 10 96.449
2 143 伊藤憲男 KTO Z3 BMW 10 12'45.478 2.174 1'12.357 5 / 10 96.175
3 138 菊田 毅 KTOZ3 BMW Z3 10 12'54.395 11.091 1'12.634 7 / 10 95.068
4 137 k.kosuge BMW Z3 BMW Z3 10 13'13.187 29.883 1'15.130 10 / 10 92.815
5 136 K.T.Oﾚｰｼﾝｸﾞ 1.5軍(自称) Z3≠ti BMW 10 13'46.395 1'03.091 1'17.276 7 / 10 89.086
6 135 COBRA INOUE K.T.O COBRA Z3 BMW 9 12'40.774 1Lap 1'19.433 4 / 9 87.093
7 140 村田 裕貴 CHALLENGE☆R 村田自動車工業 BMW 7 9'07.455 3Laps 1'11.974 5 / 7 94.134

Fastest Lap

BMW is 1'10.588 (8 / 10) 104.295 km/h 72 ﾕｰﾛｱｰﾙｾｶﾝﾄﾞOGAWA / EUROR-2nd A.S.H. E46 318i
BMW Z3 1'11.974 (5 / 7) 102.287 km/h 140 村田 裕貴 / CHALLENGE☆R 村田自動車工業

Pos No Name CarName Type Lap LapTotal Time Gap Best Time
Ave.

Km/h
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